

TUNTURI-LAPIN JA PELLON SEKÄ ROVASEUDUN TYÖLLISYYSALUEIDEN YHTEISTOIMINTASOPIMUS TYÖVOIMAVIRANOMAISELLE KUULUVIEN MAKSATUSTEHTÄVIEN HOITAMISESTA

1. SOPIJAPUOLET

Tämä sopimus on tehty 1.1.2025 perustettavia työllisyysalueita varten. Tämän sopimuksen sopijakumppaneina toimivat Kittilän kunta ja Rovaniemen kaupunki työllisyysaluiden vastuukuntina, jotka toimivat työllisyysalueiden lukuun 31.12.2024 asti. Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen työvoimaviranomaisena toimii Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysaluejaosto ja Rovaseudun työllisyysalueella Rovaniemen kaupungin elinvoimalautakunta.

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue

% Kittilän kunta

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysaluejaosto

Rovaseudun työllisyysalue

% Rovaniemen kaupunki

Rovaniemen kaupungin elinvoimalautakunta

2. SOPIMUKSEN TARKOITUS JA SOPIMUKSEN MUKAISET TEHTÄVÄT

Tämän sopimuksen tarkoituksena on hoitaa työllisyysalueen maksatusta koskevat tehtävät yhteistoiminnassa Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen ja Rovaseudun työllisyysalueen kesken siten, että Rovaseudun työllisyysalue tuottaa Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen Yleisessä avustusjärjestelmässä tehtävät tukien ja korvausten maksatushakemusten käsittely ja maksatuspäätökset. Näihin tukiin ja korvauksiin kuuluvat harkinnanvarainen kulukorvaus, työolosuhteiden järjestelytuki, matka- ja yöpymiskustannusten korvaus, palkkatuki sisältäen yli 55-vuotiaiden työllistymistuen ja starttiraha. Lisäksi Rovaseudun työllisyysalue toimii Yleisessä avustusjärjestelmässä teknisenä määrärahapääkäyttäjänä. Määrärahojen käytöstä vastaa ja päättää Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalue. Tämä sopimus ei koske osaamisen kehittämisen palveluiden ostolaskujen käsittelyä eikä muutosturvakoulutuksen enimmäisarvon määrittelyä Yleisessä avustusjärjestelmässä.

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue vastaa maksatustehtävien hoitamiseen vaadittavien järjestelmäintegraatioiden rakentamisesta, ylläpitämisestä ja toimivuudesta. Jos maksatusten läpiviemiseen tarvittavat järjestelmät eivät toimi teknisesti, Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue

huolehtii omalla vastuullaan maksuspäätösten viemisestä manuaalisesti Yleisestä avustusjärjestelmästä omaan maksujärjestelmäänsä.

3. HALLINNON JA PÄÄTÖKSENTEON JÄRJESTÄMINEN

Maksuspäätöksistä vastaavana viranomaisena toimii Rovaseudun työllisyysalue, joka käyttää tehtävien hoitoon työvoimaviranomaiselle kuuluvaa päätäntävaltaa. Maksuspäätökset perustuvat Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen tekemiin tuki- ja korvauspäätöksiin. Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue vastaa päätöstensä kohteiden tukikelpoisuuden tarkistamisesta. Mahdollisesta takaisinperinnästä vastaa Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue.

Maksatusta koskevien tehtävien hoitaminen Rovaseudun työllisyysalueella ei edellytä Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen edustusta Rovaseudun työllisyysalueen työvoimaviranomaisessa. Rovaseudun työllisyysalue raportoi Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueelle maksatustehtävistä kuukausittain.

4. HENKILÖSTÖ

Rovaseudun työllisyysalue sijoittaa tehtävien hoitoon maksatustehtäviin perehtyneen riittävän henkilöstön ja huolehtii työntekijöiden ammattitaidon ylläpitämisestä ja koulutuksesta omien koulutusohjelmiensa mukaisesti. Henkilökunta toimii Rovaseudun työllisyysalueen tiloissa.

5. HALLINTO

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue vastaa sopimuksen mukaisten maksatustehtävien aiheuttamasta kirjanpidosta, maksuliikenteestä ja muusta taloudenhoidosta.

Rovaseudun työllisyysalue osoittaa yhteistoimintasopimuksen mukaisien tehtävien hoitoon tarvittavat tilat, kaluston ja varusteet.

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue vastaa tuki- ja korvauspäätösten käsittelystä ja asiakkaan ohjauksesta maksatushakemusten tekemisessä.

6. KUSTANNUSTEN JAKO

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue maksaa tämän sopimuksen mukaisista töistä vuosittain 26 000 €. Summa sidotaan Julkisten menojen hintaindeksiin ja tarkistetaan vuosittain. Sopimushintaa voidaan tarkistaa vuosittain myös kohdassa 10 tarkoitetulla tavalla. Sopimuksen mukainen laskutus tehdään kolme kertaa vuodessa.

Mikäli lainsäädännön tai muun ulkopuolisen kuntia velvoittavan muutoksen johdosta tämän sopimuksen piiriin tulee kustannuksia aiheuttavia lisätekijöitä, tarkistetaan edellä mainittua summaa. Summaa tarkistetaan myös, mikäli Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue vaatii palvelutasoa nostettavaksi sopimushetken tilanteesta ja se aiheuttaa lisäkustannuksia. Mahdollisista maksatusten käsittelyn ruuhkatilanteista aiheutuvat lisä- ja ylityökorvaukset laskutetaan Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueelta erikseen toteuman mukaan.

7. MAKSUT

Toiminnasta asiakkailta perittävät maksut määrätään Rovaseudun työllisyysalueen toimesta. Maksujen laskuttamisen ja perimisen hoitaa Rovaseudun työllisyysalue ja ne kirjataan Rovaseudun työllisyysalueen tuloksi.

8. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISU

Mahdolliset sopimukseen liittyvät erimielisyydet ratkaistaan osapuolten välisillä neuvotteluilla. Mahdollisista sopimuksen sisältömuutoksista sovitaan osapuolten kesken erikseen.

9. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus on voimassa 1.1.2025 - 31.12.2025 ja sen jälkeen se on voimassa toistaiseksi. Sopimus on 1.1.2026 jälkeen irtisanottavissa 3 kuukauden irtisanomisajalla päättymään irtisanomista seuraavan kuukauden alusta lukien, ellei osapuolten välillä toisin sovita. Jos sopimus päättyy kesken kalenterivuoden, sopimushinta laskutetaan Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueelta toteutuneiden sopimuskuukausien mukaan.

10. SOPIMUKSEN SEURANTA

Rovaseudun työllisyysalue järjestää vähintään kerran vuodessa seurantakokouksen Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueen kanssa. Samalla tarkistetaan sopimuksen mukaisten tehtävien hoitamisesta maksettavaa hintaa, jossa otetaan huomioon kuluneen kalenterivuoden aikana toteutuneiden maksatustehtävien määrä sekä maksatustehtävien hoitamisesta aiheutuvat kustannukset.

11. HYVÄKSYMINEEN

Tämä sopimus on hyväksytty Kittilän kunnanhallituksessa xx.xx.2024 § XX ja Rovaniemen kaupungin elinvoimalautakunnassa 10.12.2024 § XX.

Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue

Rovaseudun työllisyysalue

Kittilässä xx.xx.xxxx

Rovaniemellä xx.xx.xxxx

Timo Kurula
Kunnanjohtaja
Kittilän kunta

Sanna Mäensivu
Palvelualuepäällikkö, elinkeinot ja työllisyys
Rovaniemen kaupunki

Tero Hyttinen

Työllisyysalueen johtaja

Kittilän kunta, Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalue